HAVA HARP OKULU ASKERI BiLIMLER BOLUMU SAVAS ARASTIRMALARI ANA BiLiM DALI ARASTIRMA GOREVLISi
ON DEGERLENDIRME SONUCLARI

NO.

iLAN
SIRA
NO.

ADI SOYADI

LiSANS
DIiPLOMA
NOTU

DEGERLENDIRILEN
ALES PUANI

ALES
(%660)

DEGERLENDIRILEN
YABANCI DiL PUANI

YABANCI DiL
(9%40)

MURACAAT
EDIiLEN
AKADEMIK
UNVAN

ON DEGERLENDIRME
PUANI

ACIKLAMA

EMRE BOZDOGAN

88,33

84,78412

50,87047

82,50000

33,00000

ARS.GOR.

83,87047

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/iISTANBUL

AYDIN FURKAN TERZI

94,63

83,68132

50,20879

80,00000

32,00000

ARS.GOR.

82,20879

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

FATMA SELIN SEVIMLI

86,46

82,93037

49,75822

77,50000

31,00000

ARS.GOR.

80,75822

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigi
Yenilevent/Besiktas/iISTANBUL

AYSENUR KOCYIiGiT

80,16

83,30418

49,98251

76,25000

30,50000

ARS.GOR.

80,48251

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

FURKAN METEHAN OZARAS

71,76

83,52077

50,11246

72,50000

29,00000

ARS.GOR.

79,11246

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigi
Yenilevent/Besiktas/iISTANBUL

BINALI BILAL BEYTUT

90,43

77,88891

46,73335

77,50000

31,00000

ARS.GOR.

77,73335

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

HASAN TARHANLIOGLU

76,66

85,25743

51,15446

62,50000

25,00000

ARS.GOR.

76,15446

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigi
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

HILAL AKIN

66,63

79,63676

47,78206

62,50000

25,00000

ARS.GOR.

72,78206

14.10.2024

Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorl
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

MEHMET ERCOBAN

92,76

82,04576

49,22746

57,50000

23,00000

ARS.GOR.

72,22746

14.10.2024
Saat: 10:00
Milli Savunma Universitesi Rektorliigi
Yenilevent/Besiktas/iISTANBUL




